
  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Φαρκαδόνα 31/1/2023  

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ          Αρ. πρωτ.  1078 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

     ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΣΙΜΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ  

ΣΤΗΝ Τ.Κ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ        

                                                  
                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

Προκηρύσσει επαναληπτική δημοπρασία φανερή και προφορική για την εκμίσθωση καλλιεργήσιμης 

έκτασης που περιγράφεται στον παρακάτω πίνακα: 

1) Περιγραφή της καλλιεργήσιμης έκτασης 

Η προς εκμίσθωση καλλιεργούμενη έκταση βρίσκεται στην Τ.Κ Ταξιαρχών και περιγράφεται στον πίνακα  

που ακολουθεί: 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι (Καλλιεργήσιμη γη προς εκμίσθωση )(Από 1/1/2023 μέχρι 31/12/2027)  

 

ΘΕΣΗ ΑΡ. ΑΓΡ/ΧΙΟΥ ΕΜΒΑΔΟΝ (m2) 
Τιμή εκκίνησης  Εγγύηση συμμετοχής 

ΠΑΝΑΓΙΕΣ 752 2762 
 

35€                                             48 €  

ΒΑΡΙΩΤΕΣ 423 13500 
 

35€                                           236 €  
 

Η δημοπράτηση των αγροτεμαχίων θα πραγματοποιηθεί την 10η Φεβρουαρίου 2023 ημέρα Παρασκευή 

και ώρα 10:00 π.μ. 

Αν η δημοπρασία δεν φέρει αποτέλεσμα, επαναλαμβάνεται με νέα ανακοίνωση δημάρχου.  

Η ώρα έναρξης, λήξης και κατάθεσης προσφορών για κάθε αγροτεμάχιο θα αναγράφεται στα πρακτικά. 

 

Κατώτατο όριο προσφοράς εκκίνησης ανά στρέμμα ετησίως ορίζεται το ποσό των τριάντα πέντε ευρώ 

(35,00€)  

 

Πληροφορίες και αντίγραφα της διακήρυξης της δημοπρασίας παρέχονται από τα γραφεία του Δήμου 

Φαρκαδόνας και των ΚΕΠ Φαρκαδόνας, Οιχαλίας και Πελινναίων,  όλες τις εργάσιμες  ημέρες και ώρες, 

Διεύθυνση Γ. Γεννηματά 1, Τηλέφωνο: 2433350017,  

                                                                               

    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

 

 

                                                                                             ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΝΑΝΤΗΣ  


